ศรีนคร ม.11 ซอย 1 ถนนพะเยา – ป่าแดด ต าบลโรงช้าง อ าเภอป่าแดด จังหวัดเชียงราย เสนอราคาต่อหน่วย 

30.00 บาท (สามสิบบาท) และคณะกรรมการได้พิจารณาคุณสมบัติและเอกสารหลักฐานตามเงื่อนไข 

ปรากฏผลเสนอราคาคือ บริษัท เอ็มเอ็นเคมีคอล999 จ ากัด เป็นผู้ชนะการเสนอราคา โดยเสนอราคาเป็นเงิน

ทั้งสิ้น 19,080.00 บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดสิบบาทถ้วน) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 12 มิถุนายน 2563